PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com
•

Oficio n° 161/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 25 de julho de 2023.

A Sua Senhoria a Senhora
Vereadora Maria Lúcia Santos Rocha
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: construção de ponte

Senhora,

Em atenção à Indicação n° 622/2023, onde solicita construção de ponte na rua

Yolando Fonseca, passando pelo canal de escoamento pluvial, no bairro Jurema,

informamos que num trecho da referida rua existe um canal para escoamento de águas

pluviais (parte inclusive do leito do Rio Verruga) porém não existe nenhuma via na

região que transponha o mesmo justificand uma ponte para avessia.

Atenciosamente,

Aguinaldo Bor4 óe Carvalho o de Souza
Infraes ra Viária trutura Viária

2047 718

Secretário
Jackson oshiura

e I aestru ra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 oPErE i , i)QA

4piq
VITÓRIA DA

%. CONQUISTA